
20 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.495 Quinta-feira, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

ANEXO A PORTARIA Nº 36, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021

ÁREA/UNIDADE ORÇA-
MENTÁRIA/GRUPO DE 
DESPESA/SUBGRUPO 

DE DESPESA

FONTE

1º QUADRIMESTRE - 2021

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL TOTAL

DESENVOLVIMENTO 
SÓCIO-ECONÔMICO

FDE

Outras Despesas 
Correntes 50.000,00 50.000,00 50.000,00 83.333,00 233.333,00

Despesas Ordinárias

 0101 50.000,00 50.000,00 50.000,00 83.333,00 233.333,00

POLÍTICA SOCIAL

SESPA

Outras Despesas 
Correntes 0,00 1.460.000,00 0,00 0,00 1.460.000,00

Despesas Ordinárias

DESTAQUE RECEBIDO 
DO(A) FES

 0301 0,00 1.460.000,00 0,00 0,00 1.460.000,00

PROGRAMA/
ORGÃO FONTE

1º QUADRIMESTRE - 2021

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL TOTAL

Saúde 0,00 1.460.000,00 0,00 0,00 1.460.000,00

SESPA

DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES

 0301 0,00 1.460.000,00 0,00 0,00 1.460.000,00

Trabalho, Empre-
go e Renda 50.000,00 50.000,00 50.000,00 83.333,00 233.333,00

FDE

 0101 50.000,00 50.000,00 50.000,00 83.333,00 233.333,00

FONTE
1º QUADRIMESTRE - 2021

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL TOTAL

0101 - RECURSOS ORDI-
NARIOS                                         50.000,00 50.000,00 50.000,00 83.333,00 233.333,00

0301 - Recursos Ordinários 0,00 1.460.000,00 0,00 0,00 1.460.000,00

TOTAL 50.000,00 1.510.000,00 50.000,00 83.333,00 1.693.333,00

Protocolo: 628716

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

.

.

PORTARIA
.

 PORTARIA Nº 017 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO - IOE, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental de 24 de janeiro 
de 2019, publicado no Diário Ofi cial n.º 33.790 de 25 de Janeiro de 2019.
Resolve:
Exonerar o servidor, THIAGO CAMPELO DE FIGUEIREDO, Matricula nº 
54197218/3, do cargo em comissão GEP-DAS-012.4, ASSESSOR, a contar 
de 01.02.2021.
Nomear o servidor, THIAGO CAMPELO DE FIGUEIREDO, para o cargo em 
comissão, Matrícula nº 54197218, GEP-DAS-011.4, CHEFE DE GABINETE, 
a contar de 02.02.2021.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA.
Presidente.

Protocolo: 628589

..

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:5º
Data da Assinatura:15/02/2021
Vigência:15/02/2021 a 15/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:16
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: TURIEL & OLIVEIRA LTDA-EPP (CLÍNICA DISAÚDE CENTRO 
MÉDICO)
CNPJ n. 09.436.055/0001-13
Endereço: na Q 06 FOLHA 32 SN, LOTE 01 SALA 1-B, tel (94)3322-1795,
Bairro NOVA MARABÁ, município MARABÁ/PA–CEP:68.508-060,
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura:12/02/2021
Vigência: 12/02/2021 a 12/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:62
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: LABORATÓRIO DE PATOLOGIA CLÍNICA HELIO OLIVEIRA-
 DANILO MENDONÇA LTDA-(LABORATORIO BENEFICENTE DE BELÉM),
CNPJ n.04.103.305/0001-80
Endereço: Rua Boaventura da Silva, Nº.906, Bairro: Umarizal,
CEP: 66.055-090, no Município de BELÉM/PA,
Ordenador:  BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------
---------------

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:5º
Data da Assinatura:15/02/2021
Vigência:15/02/2021 a 15/02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:117
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: DIAGMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA-EPP
CNPJ n. 08.959.233/0001-28
Endereço: Tv. Lindolfo Aranha Nº.339-A, Bairro Centro,
Município: Altamira/PA - CEP:68.371-100,
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------
-----------------

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:2º
Data da Assinatura:11/02/2021
Vigência:11/02/2021 a 11 /02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:001
Exercício:2019
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: POLICLINIC CONSULTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.
CNPJ n.32.480.491/0001-01
Endereço: Tv. SN 21 Nº111, Bairro Cidade Nova,
CEP:67.130-380 -  Município: ANANINDEUA/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
----------------------------------------------------------------------------------
--

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2020/1002953
Termo Aditivo:2º
Data da Assinatura:11/02/2021
Vigência:11/02/2021 a 11 /02/2022
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:002
Exercício:2019
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CENTRO DE HEMODIÁLISE ARI GONÇALVES LTDA.
CNPJ n. 13.536.655/0001-20
Endereço: Estrada do 40 horas, nº30, Bairro: Coqueiro,
CEP:67.120-370 -Município: ANANINDEUA/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA


